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Lojman Bölgesine Yeni Camii
1'den Devam
Gerçekleştirilen temel atma törenine; Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa Demiryürek, AK Parti 
Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşe-
hir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşe-
hir Baro Başkanı İsa Dağıstan, Vali Yardım-
cıları, kamu kurumlarının daire müdürleri, 
ceza infaz kurumlarının yöneticileri ve çok 
sayıda kurum personeli katıldı.
 Törende yapılan duanın ardından 
Vali Demiryürek, Milletvekili Erkan ve Cum-
huriyet Başsavcısı Ener ilk temel betonu-
nun dökülmesi için hazırlanan butona bir-
likte basarak inşaatın başlangıcını resmen 
gerçekleştirdi.
  Katılımcılar dualar eşliğinde yapı-
lan temel atma töreninde caminin Kırşe-

hir’e ve bölgede görev yapan personele ha-
yırlı olması temennisinde bulundu.
 Tören sonrası kısa bir açıklama 
yapan Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 
"Ceza İnfaz Kurumları Lojman Bölgesi 
Camii inşaatı temel atma törenine katılım 
sağladık. İnşallah en kısa sürede tamamla-
narak hem görev yapan personelimiz hem 
de aileleri için önemli bir ibadet mekânı ola-
cak." ifadelerini kullandı.
 Yeni inşa edilecek camiinin, Ceza 
İnfaz Kurumları Lojman Bölgesi’nde görev 
yapan personelin ve ailelerinin dini ve ma-
nevi ihtiyaçlarına katkı sağlaması hedefleni-
yor. 
 Yetkililer, camii inşaatının en kısa 
sürede tamamlanması için gerekli çalışma-
ların titizlikle sürdürüleceğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

 Kayıtlar bugün başlıyor
1'den Devam
“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN EN 
GÜZEL ÖRNEKLERİNDEN BİRİ”
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu yaptığı açıklamada, “Kırşehir Halk Eği-
timi Merkezi iş birliğiyle açtığımız kursları-
mızın önceki dönemlerde de Kırşehirli hem-
şehrilerimiz tarafından yoğun ilgi gördüğü-
ne şahit olduk.
  Kurslarımızla Kırşehir’de sosyal ha-
yata zenginlik katarak farklılık da yaratıyo-
ruz. Kırşehir’in çağdaş bir şehir olma yolun-
da önemli adımlarından biri olarak gördü-
ğümüz 'Sosyal Belediyecilik' anlayışımızın 
en güzel örneklerinden biri de kuşkusuz bu 
ve buna benzer kurs merkezlerimizdir” ifa-
delerini kullandı.
KAYITLAR BAŞLIYOR
 Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi’nde açı-
lacak kursların kayıtları 16-20 Haziran ta-
rihleri arasında, Kentpark Aile Yaşam Mer-
kezi, Yenice Kültürevi ve Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi’nde ise 16-27 Haziran tarih-
leri arasında alınacak. Kurslara katılmak is-
teyen vatandaşlar ilgili merkezlerin telefon 
numaraları üzerinden detaylı bilgi alabiliyor.
HER ALANDA ZENGİN İÇERİK
 Belediye bünyesindeki çeşitli mer-
kezlerde açılacak kursların içerikleri de 
büyük ilgi çekiyor:
 Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi Kursla-
rı:
 Kişisel Gelişim: İşaret Dili, İngilizce, 
Diksiyon, Akıl Zekâ Oyunları, Satranç, 
Kur’an-ı Kerim, İlk Yardım.
 Müzik: Bağlama, Gitar, Piyano.
 Görsel Sanatlar: Ebru Sanatı, Kara-
kalem, Yağlı Boya.
 Gösteri Sanatları: Halk Oyunları.
 El Sanatları: Ahşap Boyama, Deko-
ratif Ev Aksesuarları (Takı, Taş Boyama, 
Makrome, Sepet Örme).
 Spor: Yüzme, Jimnastik, Kick Boks, 
Zumba, Step Aerobik, Reformer Pilates.
Kentpark Aile Yaşam Merkezi (Çocuk Kurs-
ları):
 Kişisel Gelişim: Kur’an-ı Kerim, 
İngilizce, Satranç, Akıl Zekâ Oyunları.
 Görsel Sanatlar: Yağlıboya Resim, 

Karakalem, Ebru Sanatı.
 Spor: Zumba, Step Aerobik, Halk 
Oyunları, Kick Boks.
 Müzik: Gitar, Bağlama, Piyano.
 El Sanatları: Takı Tasarım, Ahşap 
ve Polyester Boyama, Halı Dokuma (Kilim), 
Taş Süsleme, Tahta Baskısı.
Yenice Kültürevi Çocuk Kursları:
 Kişisel Gelişim: Kur’an-ı Kerim, 
İngilizce, Akıl Zekâ Oyunları.
 Görsel Sanatlar: Resim.
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi 
Çocuk Kursları:
 Kişisel Gelişim: Bilgisayar İşletmen-
liği, Diksiyon, İngilizce, Kur’an-ı Kerim, 
İşaret Dili, Robotik Kodlama, Satranç, Akıl 
Zekâ Oyunları, Tiyatro.
 Müzik: Bağlama, Gitar, Piyano.
 Görsel Sanatlar: Akrilik Boya, Kara-
kalem.
 Müzik ve Gösteri Sanatları: Bale, 
Halk Oyunları, Jimnastik.
 El Sanatları: Kumaş Boyama, 
Ahşap Boyama, Sepet Örücülüğü.
Bahçelievler Nene Hatun Konağı 
Çocuk Kursları:
 Kişisel Gelişim: İngilizce A1, Akıl 
Zekâ Oyunları, Satranç.
 Müzik ve Gösteri Sanatları: Tiyatro.
 Görsel Sanatlar: Resim, Pastacılık 
(Yetişkinler için).
Başvuru ve İletişim Bilgileri
 Vatandaşlar kurslara katılmak için il-
gili merkezlerin telefon numaralarından de-
taylı bilgi alabilir ve kayıt yaptırabilirler:
 Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi: 0386 
214 20 26
 Kentpark Aile Yaşam Merkezi: 0386 
212 83 59
 Yenice Kültürevi: 0386 502 07 77
 Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi: 
0386 502 00 02
 Bahçelievler Nene Hatun Konağı: 
Doğrudan merkezle iletişime geçilebilir.
 Kırşehir Belediyesi tarafından titiz-
likle hazırlanan kurslar, Kırşehir halkının sos-
yal, kültürel ve kişisel gelişimine önemli 
katkı sağlamaya devam edecek.
(MURAT BOR)

KIRŞEHİR'DE PETLAS’A CEZA!
1'den Devam
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı bünyesindeki Sürekli 
İzleme Merkezi ekipleri tarafından gerçekleştirilen ani denetimler-
de, fabrikanın baca emisyonlarında mevzuata aykırı değerlere ula-
şıldığı belirlendi. 
 Denetim sırasında tespit edilen uygunsuzluklar, Hava Kirlili-
ği Kontrol Yönetmeliği kapsamında değerlendirildi ve Petlas’ın çev-
reye zararlı partikül ve gaz salınımı yaptığı kaydedildi.
 Yapılan incelemeler sonucunda, belirlenen limitlerin üzerin-
de kirli hava salımı gerçekleştirdiği saptanan fabrikaya 669 bin TL 
tutarında idari para cezası uygulanmasına karar verildi.
  Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri, 
çevre denetimlerinin aralıksız devam edeceğini ve çevre kirliliğine 
sebep olan tüm işletmelere mevzuat kapsamında gerekli yaptırım-
ların uygulanacağını bildirdi.
 Kırşehir’de son dönemlerde artan çevre duyarlılığına dikkat 
çeken yetkililer, hava kalitesinin korunması ve halk sağlığının tehdit 
edilmemesi için fabrikaların emisyon standartlarına sıkı şekilde uy-
malarının zorunlu olduğunu vurguladı.
 Öte yandan, Petlas Lastik Fabrikası'ndan konuya ilişkin her-
hangi bir resmi açıklama yapılmadı. (MURAT BOR)

 
Biçerdöver denetimleri aralıksız devam ediyor
1'den Devam
Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdü-
rü ve teknik personellerin katılımıyla ger-
çekleştirilen denetimlerde, il genelindeki 
tarım arazilerinde detaylı incelemeler yapılı-
yor.
 Hasat sürecinde dane kaybının en 
aza indirilmesi ve çiftçilerin emeklerinin 
boşa gitmemesi amacıyla yapılan kontrol-
lerde; biçerdöver operatörlerine makinele-
rin doğru ayarlarının nasıl yapılması gerek-
tiği, hasat sırasında dikkat edilmesi gere-
ken kurallar ve verimliliği artıracak uygula-
malar konusunda bilgilendirmeler yapılıyor. 
Teknik ekipler, biçerdöverlerin dane kaybı 
oranlarını da sahada ölçerek gerekli uyarı-
larda bulunuyor.
 Öte yandan, biçerdöverlerin sıcak 
hava koşullarında çalıştığı dikkate alınarak, 
olası yangın risklerine karşı alınması gere-
ken güvenlik tedbirleri de titizlikle anlatılı-
yor. 
 Özellikle egzoz ve motor bölümle-
rinde oluşabilecek kıvılcımlara karşı gerekli 
önlemlerin alınması gerektiği vurgulanır-
ken, yangın söndürme tüpü bulundurulma-
sı gibi zorunlu kurallar hatırlatılıyor.

 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yet-
kilileri tarafından yapılan açıklamada, "Ve-
rimli ve kayıpsız bir hasat sezonu için çiftçi-
lerimizin ve operatörlerimizin bilinçli hare-
ket etmeleri büyük önem taşıyor.
  Bu amaçla ekiplerimiz, sezon bo-
yunca kontrollerine devam edecek ve ge-
rekli bilgilendirmeleri sahada yapmayı sür-
dürecektir." denildi.
 Hasat sezonunun sorunsuz ve be-
reketli geçmesi için yürütülen çalışmalar, 
çiftçiler tarafından da memnuniyetle karşı-
lanıyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Jandarma 186 Yaşında

1'den Devam
Tören, Kırşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldı-
rım’ın, Atatürk Anıtı’na Jandarma Genel Komutanlığı çelengini bı-
rakmasıyla başladı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından program resmi bölümüyle devam 
etti.
 Tören kapsamında Jandarma Genel Komutanlığı’nın tarih-
çesi okundu. Ardından Asayiş Komando Bölük Komutanlığı Timi ta-
rafından hazırlanan gösteri büyük beğeni topladı. Mehter marşı eş-
liğinde alana giren jandarma komandoların tüfekli hareketler ve as-
keri disiplinle gerçekleştirdiği gösteri, protokol üyeleri ve vatandaş-
lar tarafından ilgiyle izlendi. 
 Gösteri sonunda jandarma komandolar, alandan uygun 
adım yürüyüş ve "Ne Mutlu Türk'üm Diyene" nidaları eşliğinde al-
kışlarla ayrıldı.
 Tören boyunca Cacabey Meydanı’nda jandarmanın kullan-
dığı çeşitli ekipman, araç-gereçler ve özel eğitimli jandarma uyuş-
turucu köpeği Tapa vatandaşların ilgisine sunuldu. Kurulan tanıtım 
stantlarında görevli personel tarafından vatandaşlara jandarma teş-
kilatının görevleri, faaliyetleri ve çalışmaları hakkında ayrıntılı bilgi-
ler verildi.
 Programa Kırşehir protokolü, askeri ve mülki erkanın yanı 
sıra çok sayıda vatandaş katıldı.
  Jandarma Genel Komutanlığı’nın 186 yıllık köklü geçmişi 
ve devletine, milletine olan bağlılığı bir kez daha vurgulandı.                   
                                      (MURAT BOR)

Jandarma’dan 
ziyaret

 

1'den Devam
Ziyaret kapsamında İl Jandarma Komuta-
nı J. Alb. Ahmet Yıldırım ve beraberindeki 
heyet, Valimiz Demiryürek’e teşkilatın ku-
ruluş yıldönümü vesilesiyle gerçekleştir-
dikleri etkinlikler ve yürütülen çalışmalar 
hakkında detaylı bilgiler sundu.
  Jandarma Teşkilatı’nın Kırşehir 
genelinde asayiş, güvenlik, trafik, terörle 
mücadele ve toplumsal olaylara müdaha-
le gibi birçok alanda titizlikle sürdürdüğü 
faaliyetler değerlendirildi.
 Ziyaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Jandarma Teşkilatı’nın tarih-
sel köklerine ve üstlendiği hayati görev-
lere dikkat çekerek şu ifadelerde bulun-
du: “Kurulduğu günden itibaren milleti-
mizin huzur ve güvenliği için fedakârca 
ve üstün bir görev anlayışıyla çalışan Jan-
darma Teşkilatımız, sadece güvenlik hiz-
metleriyle değil, aynı zamanda vatandaş-
larımızla kurduğu sıcak ve samimi ilişki-
lerle de devlet-millet bütünleşmesinin en 
önemli unsurlarından biri olmuştur.  
 186 yıldır şanlı mazisi, disiplini 
ve özverili mensuplarıyla büyük bir gurur 
kaynağı olan Jandarma Teşkilatımızın ku-
ruluş yıl dönümünü en içten dileklerimle 
kutluyor; tüm mensuplarına sağlık, başa-
rı ve esenlikler diliyorum.”
 Jandarma teşkilatının halkla iç 
içe, görevini büyük bir özveri ve sorum-
lulukla sürdüren yapısının, hem kamu dü-
zeninin sağlanmasında hem de vatan-
daşların güven duygusunun pekişmesin-
de önemli rol oynadığına vurgu yapılan 
görüşmede, ilimizde yürütülen güvenlik 
faaliyetleri üzerine karşılıklı değerlendir-
meler de yapıldı. Ziyaret, günün anısına 
çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.     
                    (SEVGİ ER)
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 Elbette hataları eleştireceğiz!
 Eleştireceğiz ki, gelişeceğiz.
 “Emrolunduğun gibi dosdoğru ol!”
 Bu, inancımızın en derin özüdür.
 Ve o özde bir çağrı vardır: Kınayanların kınamasından 
korkma.
 Hak bildiğin sözü söyle, kalemini doğru yolda kullan.
 Çünkü adil, düzgün, ahlaklı, yazarlar toplumun ayna-
sıdır.
 Yazar, yazdığı her kelimenin sorumluluğunu taşır.
 Kalemine aldığı her sözün manasını bilir.
 Bir konuda yazmaya karar vermeden önce, o konuya 
dair tüm detayları her yönüyle analiz eder.
 Her kelime, her cümle bir sorgulama, bir eleştiridir.
 Bizim amacımız kimseyi rahatsız etmek değil, yaşa-
nan sorunları doğru bir üslupla dile getirmektir.
 Yazılarımız, insanların hislerine tercüman olmalı; sa-
dece kalemle değil, gönüllere de dokunmalıdır.
 Ama bu dokunuş, bazen acı verici, birilerini rahatsız 
edici olabilir.
 Her yazının gerçeği ortaya koyma sorumluluğunun bir 
parçasıdır.
 Bir şehirde yaşıyoruz, o şehri tanıyoruz, onun prob-
lemlerine yakından hâkimiz.
 O şehirdeki “sinir uçlarına” dokunabiliyor muyuz?
 Eğer dokunabiliyorsak, sesler yükselecektir.
 Çığlıklar, feryatlar, tepkiler olacaktır…
 Ama bu tepkiler bizim için engel değil, aksine doğru-
yu savunma yolundaki adımlarımızın bir göstergesidir.
 Her hâlimizle, her anımızla, “Allah’ı görür gibi ibadet 
etmek” bir sorumluluktur.
 Bu sorumluluk, yazılarımıza da yansır.
 Hiçbir şey yazmasak, “birinin kalbi kırılır” endişesiyle 
yazmamaktan daha kötü bir şey var mı?
 Eğer birilerine dokunuyorsa, bırakın dokunsun.
 “Yarası olan gocunur”.
 Doğruyu söylemek, kalemimizi doğru kullanmak, 
bazen rahatsızlık verebilir ama bu, gerçeği söylemekten geri 
durmamamız gerektiği anlamına gelir.
 Bizim derdimiz, halktan uzaklaşmak, insanları kırmak 
ya da incitmek değildir.
 Bizim derdimiz, doğruyu, gerektiğinde en sert şekilde 
ama vicdanla ifade edebilmektir.
 Çünkü yazılarımızı hak için, halk adına yazıyoruz.
 Toplumun kabul etmediği, saklamayı tercih ettiği ha-
taları cesurca dile getirmekten korkmayacağız.
 Elbette, eleştiriler alacağız.
 Ama bunlar bizi yıldırmamalı, aksine daha güçlü kıl-
malıdır.
 Eleştiri bazen acı verici olabilir, ama gereklidir.
 Hatalarımızdan ders çıkarmazsak, başarıyı nasıl bula-
biliriz?
 Zülfüyâra dokunmak demek, gerçeği korkusuzca dile 
getirmek demektir. Her ne kadar bazılarına rahatsızlık verse 
de, biz doğruyu söylemeye, suya sabuna dokunmaya devam 
edeceğiz.
 Aksi takdirde, sadece toplum olarak kirli kalırız.
 Niyetimiz kimseyi kırmak değil.
 Ama her zaman gerçekleri yazmalıyız.
 Fincancı katırlarını ürkütmemek adına susmak, sade-
ce yanlışları beslemek olur.
 Biz yazılarımızda birilerini rahatsız etmektense, doğ-
ruyu savunmayı ve toplumu doğru yönlendirmeyi amaçlıyo-
ruz.
 Ne yapalım rahatsız olanda alınacak diye de susma-
yacağız.
 Bildiğimiz hak sözleri doğru bilgileri siz değerli okurla-
rımızla paylaşamaya devam edeceğiz.

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi’nde düzenlenen özel bir programda üni-
versiteli gençlerle bir araya geldi. 
 Gençlerin sorunlarını dinlemek ve çözüm önerilerini de-
ğerlendirmek amacıyla düzenlenen programa ilgi yoğun oldu.
Gençler Sorunlarını Paylaştı
 AK Parti Kırşehir Gençlik Kolları ve Türkiye Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) Kırşehir Temsilciliği tarafından organize edilen buluş-
mada, samimi ve sıcak bir sohbet ortamı oluştu. 
 Öğrenciler, eğitimden istihdama, barınma imkanlarından 
kariyer planlamalarına kadar birçok konuda düşüncelerini dile ge-
tirdi.
Protokol Tam Kadro Katıldı
 Programa, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü 

Yasin Gülşen ve AK Parti Kırşehir Gençlik Kolları Başkanı Ahmet 
Sefa Metin de katılarak, öğrencilerle yapılan istişarelere eşlik 
etti. Öğrencilerin talepleri tek tek not alınırken, yetkililer çözüm 
yolları konusunda karşılıklı değerlendirmelerde bulundu.
Vekil Erkan: "Her Zaman Gençlerimizin Yanındayız”
 Buluşmanın ardından değerlendirmede bulunan Millet-
vekili Necmettin Erkan, “Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil ile birlikte, AK Parti Kırşehir Gençlik Kollarımız ve Kırşe-
hir TÜGVA’nın organizesinde üniversiteli genç kardeşlerimizle bir 
araya geldik. 

 Gençlerimizin sesine kulak verdik; sorunlarını, taleplerini 
ve fikirlerini dikkatle dinledik. Samimi bir atmosferde gerçekle-
şen buluşmamızda karşılıklı istişareyle verimli bir sohbet gerçek-
leştirdik.  Gençliğe değer veren bir anlayışla, her zaman onların 
yanında olmaya ve yol arkadaşlığı yapmaya devam edeceğiz.” ifa-
delerini kullandı.
Öğrencilerden Teşekkür
 Program sonunda öğrenciler de Milletvekili Erkan’a ilgi-
sinden ve gösterdiği samimi yaklaşımdan dolayı teşekkür ettiler. 
 Öğrenciler, bu tür buluşmaların kendilerini motive ettiği-
ni ve devam etmesinden memnuniyet duyacaklarını dile getirdi.

(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de 
Samimi Sohbet, 
Verimli İstişare

 Kırşehir Kın-
dam Mahallesi’nde 
inşa edilen TOKİ ko-
nutları için kura çeki-
lişi yoğun katılım ve 
büyük heyecanla ger-
çekleştirildi. 
 Uzun süredir 
beklenen kura çeki-
mi, Kırşehirli vatan-
daşlar tarafından sa-
bırsızlıkla takip edil-
di.
 Sabah saat-
lerinde TOKİ Toplu 
Konut İdaresi Baş-
kanlığı’nın resmi Yo-
uTube kanalından 
canlı yayınla gerçek-
leştirilen çekiliş, An-
kara 66. Noter dene-
timinde, otomatik 
kura sistemiyle yapıl-
dı. Kuraya yoğun baş-
vuru olması dikkat 
çekti.
123 Konut İçin 
2402 Başvuru Ya-
pıldı
 Toplamda 
96’sı 2+1, 27’si ise 
3+1 olmak üzere 
123 konut için baş-

vurular yoğun oldu.
 2+1 daireler 
için 1111 başvuru, 
3+1 daireler için ise 
1291 başvuru alındı.
 Böylece top-
lamda 2402 başvuru 
ile rekor düzeyde ka-
tılım sağlandı.
Hak Sahipleri ve 
Yedek Listeler Be-
lirlendi
 Gerçekleşti-
rilen kura çekilişi so-
nucunda; 2+1 ko-
nutlar için 96 asil 
hak sahibi belirlenir-
ken, 50 kişi de yedek 
listesine alındı.
 3+1 konutlar 
için ise 27 asil hak sa-
hibi belirlenip, 20 kişi 
yedek listede yer 
aldı.
Sevinç Gözyaşları
 Kura çekimi 
sırasında ekranlarda 
isimlerinin baş harf-
leri ve TC kimlik nu-
maralarının bazı ha-
nelerini gören vatan-
daşlar büyük heye-
can yaşadı. 

 Pek çok baş-
vuru sahibi, isimleri-
ni gördükleri anda 
mutluluk gözyaşları-
na hâkim olamadı. 
 Yıllardır ev 
sahibi olma hayali 
kuran aileler, kura 
sonucuyla büyük bir 
sevinç yaşadı.
Sonuçlar TOKİ 
Resmi Sitesinden 
Açıklanacak
 Çekiliş so-
nuçlarının tam liste-
si, noter onay işlem-
lerinin tamamlanma-
sının ardından 
TOKİ’nin resmi inter-
net sitesinde ilan e-
dilecek. 
 Vatandaşlar, 
kesin sonuçları res-
mi kaynaklardan öğ-
renebilecek.
 TOKİ’den 
ev sahibi olmaya 
hak kazanan tüm 
Kırşehirli vatandaşla-
rı tebrik eder, yeni 
konutlarının hayırlı 
olmasını dileriz. 
(FİLİZ ÖZ)

Kındam Mahallesi
TOKİ Kura Çekilişi

Büyük Heyecana
Sahne Oldu

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, eğitim-öğre-
tim faaliyetlerini yerinde görmek ve öğretmenlerle bir araya gel-
mek amacıyla Çiçekdağı ilçesinde ziyaretlerde bulundu. Müdür Gül-
şen’in ziyaret durağı, ilçenin önemli eğitim kurumlarından Şehit 
Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu oldu.
Öğretmenlerle Bayramlaşma ve Değerlendirme
 Ziyaret kapsamında okul yönetimi ve öğretmenlerle görü-
şen İl Millî Eğitim Müdürü Gülşen, öğretmenlerin geçmiş Kurban 
Bayramı’nı da kutlayarak bayramlaşmada bulundu. Eğitim-öğretim 
süreçlerine ilişkin yürütülen çalışmalar hakkında okul yöneticilerin-
den detaylı bilgiler alan Müdür Gülşen, yapılan faaliyetleri yerinde 
inceledi.
LGS’ye Hazırlanan Öğrencilere Moral ve Destek
 Ziyareti sırasında Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavına ha-
zırlanan öğrencileri de sınıflarında ziyaret eden İl Müdürü Gülşen, 
öğrencilerle yakından ilgilendi. 
 Öğrencilerle sohbet eden Gülşen, sınav öncesi moral ve 
motivasyonun önemine vurgu yaparak başarı dileklerini iletti. Eği-
tim sürecinde öğrencilere gereken her türlü desteğin sağlandığını 
belirten Gülşen, öğrencilerin başarılı olmaları için tüm imkânların 
seferber edildiğini ifade etti.
Ziyaret Memnuniyetle Karşılandı
 İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen’in ziyareti, öğretmenler 
ve öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılandı. Eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin sahada yakından takip edilmesinin önemine dikkat 
çekilen ziyaret, karşılıklı fikir alışverişleriyle tamamlandı. 
(SEVGİ ER)

Yasin Gülşen’den
Çiçekdağı’na 

Eğitim Ziyareti
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saat 14.00'te  açılıyoruz

Ahi Evran Mah. Ahi Çarşısı Çatıkatı

mooncoffee386 (0386) 212 03 86

kirsehirmemleket@hotmail.com

 Her sabah gözümüzü açtığımızda, televizyon ekranla-
rında, haber portallarında, sosyal medyada karşımıza çıkan 
manzara değişmiyor:
 Yeni bir yolsuzluk, yeni bir usulsüzlük, yeni bir "çalınan 
hak" haberiyle başlıyoruz güne.
 Sözüm ona halk için, adalet için, hizmet için seçilen-
ler...
 Verdikleri her sözü unutanlar, geldikleri koltukları gani-
met görenler, o makamlara halka hizmet için değil, kendilerine 
servet devşirmek için oturmuş gibi davranıyorlar.
 Eskiden “şehrin emini” derdik.
 Şimdi ise şehrin hazinesine göz dikenleri görüyoruz.
 Bir şehir değil, adeta bir kasa devralmış gibi...
 Makamlara otururken ettikleri yeminleri, söyledikleri 
sözleri unutmuşlar.
 Bu insanlar bir zamanlar halka "emanetinize sahip çıka-
cağım" diye söz verdiler.
 Ama şimdi, verdikleri sözleri çiğneyip dünyalık uğruna 
ahiretlerini satıyorlar.
 "Yetimin hakkını koruyacağız" diyenler, o yetimin ekme-
ğine el uzatır hale gelmiş.
 Bugün artık alıştık maalesef; belediyelerle ilgili haber-
lerde bir ihale yolsuzluğu, bir usulsüz ödeme, şaibeli projeler, 
milyonların nereye gittiği belli olmayan harcamaları…
 Kamu kaynakları, sanki bir zümrenin aile bütçesi gibi 
kullanılıyor.
 Bu insanlar seçilmiş olmanın ne anlama geldiğini unut-
muş durumda.
 Onlar sadece sandıktan çıkmayı "yetki" sanıyorlar.
 Oysa sandık, sadece bir başlangıçtır.
 Gerisi vicdanla, sorumlulukla, dürüstlükle tamamlanır.
 Ama gelin görün ki bazıları, doymak bilmiyor.
 Sanki bu dünya onlara kalacakmış gibi, gözleri daha faz-
lasında.
 Milyarlarca liralık arsalar, ihaleler, lüks arabalar, saray 
gibi makam odaları...
 Hırslarına kapılanlara bir bakın mahkeme salonlarında, 
zindanlarda geziyor.
 Soruyorum:
 Ne yapacaksınız bu kadar serveti?
 Ne zaman doyacaksınız?
 Eğer hâlâ utanmaları kaldıysa, Tevfik Fikret’in o unutul-
maz dizelerini hatırlatsak belki yüzleri kızarır:
 “Bu harmanın gelir sonu, kapıştırın giderayak!
 Yarın bakarsınız söner bugün çıtırdayan ocak!
 Yiyin efendiler yiyin, bu doyumsuz sofra sizin,
 Doyunca, tıksırınca, çatlayıncaya kadar yiyin!”
 Bu sofrada halk yok.
 Bu sofrada hak yok.
 Bu sofrada adalet yok.
 Ama unutmasınlar ki bu düzen sonsuza kadar sürmez.
 Çünkü halk unutmaz.
 Çünkü bu millet, zamanı geldiğinde hesabını sorar.
 Ve çünkü biz hâlâ inanıyoruz:
 Bu çürümüşlük, bu vicdansızlık, bu yolsuzluk düzeni bir 
gün son bulacak. Toplum, bu kara düzeni artık kabullenmiyor.
 Bu çürümüşlüğe, bu vicdansızlığa karşı duracak temiz 
yürekler var hâlâ.
 Yolsuzluk her tarafımızı sarmış olabilir ama umudumu-
zu kaybetmeyeceğiz.
 Çünkü biz hâlâ adaletin, vicdanın ve halkın iradesinin 
kazanacağına inanıyoruz.
 Temiz eller, dürüst yürekler ahlaklı nesiler geldiğinde.

 Türk Kızı-
lay’ının 157. kuruluş 
yıl dönümü dolayı-
sıyla Kırşehir AFAD İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan anlam yüklü bir 
kutlama mesajı ya-

yımlandı. 
 Kızılay’ın 
köklü geçmişine ve 
üstlendiği hayati gö-
revlere dikkat çeki-
len açıklamada, insa-
ni yardım çalışmala-

rında omuz omuza 
yürütülen iş birliği 
vurgulandı.
 AFAD yetkili-
leri tarafından yapı-
lan açıklamada, Türk 
Kızılay’ının, kuruldu-

ğu günden bu yana 
yardımseverliğin ve 
insanlığa hizmetin 
simgesi haline geldi-
ği ifade edilerek şu 
ifadelere yer verildi:
 “Türk Kızı-
lay'ı 157 yaşında! 
Bundan tam 157 
yıl önce savaş ala-
nında yaralanan 
ya da hastalanan 
askerlere hiçbir 
ayrım gözetmek-
sizin yardım 
etmek amacıyla 
kurulan iyilik çı-
narı Türk Kızılay’ı, 
dün olduğu gibi 
bugün de ülkemi-
zin ve aziz milleti-
mizin merhamet 
ve şefkat elini ih-
tiyaç sahiplerine 
ulaştırmaya, mah-
zun gönüllere do-
kunmaya devam 
ediyor. 
 Afet ve acil 
durumlarda birlikte, 
omuz omuza görev 
yaptığımız Türk Kızı-

lay'ımızın kuruluş yıl 
dönümünü tebrik edi-
yor; Kızılay ailesinin 
bütün mensuplarına 
çalışmalarında başarı 
ve kolaylıklar diliyo-
ruz.”
 Açıklamada 
ayrıca, Türk Kızı-
lay’ının yalnızca yurt 
içinde değil, ulusla-
rarası alanda da yü-
rüttüğü faaliyetlerle 
milyonlarca insana 
umut olduğu vurgu-
landı. 
 Doğal afet-
lerden savaş ve ça-
tışma bölgelerine, 
kan bağışından 
sosyal yardım pro-
jelerine kadar 
geniş bir yelpaze-
de hizmet sunan 
Kızılay’ın, insani 
yardım alanında 
dünyanın saygın 
kuruluşları arasın-
da yer aldığı ifade 
edildi.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 

yetkilileri, özellikle 
son yıllarda yaşanan 
depremler, sel ve 
yangın gibi büyük 
afetlerde Türk Kızı-
lay’ının sergilediği 
hızlı ve etkili müda-
halelerle toplumun 
takdirini kazandığını 
belirtti. 
 AFAD ile Kı-
zılay’ın afet ve 
acil durum yöneti-
minde kurdukları 
güçlü iş birliğinin, 
afetlere karşı 
etkin ve koordine-
li bir mücadele yü-
rütülmesinde 
önemli bir rol üst-
lendiği vurgulan-
dı.
 AFAD yetkili-
leri, Kızılay’ın insani 
yardım yolculuğunda 
başarılarının artarak 
devam etmesini dile-
yerek, Kızılay cami-
asının 157. kuruluş 
yıl dönümünü bir kez 
daha kutladı. 
(MURAT BOR)

AFAD İl Müdürlüğü’nden 
Türk Kızılay’ının 

157. Yılına Anlamlı Kutlama

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde 
uzun süredir bekle-
nen önemli bir proje 
daha hayata geçiyor. 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından 
ihalesi tamamlanan 
Mustafa Erdoğan 
Spor Kompleksi ile 
Kaman, hem spor 
hem de sosyal 
yaşam açısından 
yeni bir cazibe mer-
kezine kavuşacak. 
 İlçe halkı ta-
rafından büyük mem-
nuniyetle karşılanan 
proje, bölgenin geli-
şimine önemli katkı 
sağlayacak.
Spor Tesisinden 
Öte Bir Yaşam 
Merkezi
 Kaman Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci, proje hak-
kında yaptığı açıkla-
mada, Mustafa Er-
doğan Spor Komp-
leksi'nin yalnızca bir 
spor tesisi olmanın 
ötesinde, ilçenin sos-
yal dokusunu güç-
lendirecek çok yönlü 
bir yaşam alanı ola-
cağını vurguladı. 
 Başkan De-
mirci, “Mustafa Er-
doğan Spor Komp-
leksi projesinin iha-
lesi, Gençlik ve Spor 
Bakanlığımız tarafın-
dan başarıyla ger-
çekleştirilmiştir. 
 Bu önemli 
yatırım, sadece bir 
spor tesisi değil; 
gençlerimizin enerji-

sini doğru alanlara 
yönlendireceği, aile-
lerimizin güvenle 
vakit geçirebileceği, 
Kaman’ımızın sosyal 
hayatına değer kata-
cak bir yaşam alanı 
olacaktır.” ifadelerini 
kullandı.
Teşekkür Mesajı
 Projenin ha-
yata geçirilmesinde 
emeği geçen tüm 
yetkililere teşekkür 
eden Başkan Demir-
ci, “Bu değerli proje-
nin hayata geçme-
sinde katkı ve des-
teklerini esirgeme-
yen Gençlik ve Spor 
Bakanımıza, Kırşehir 
Valimiz Murat Sefa 
Demiryürek’e, Kırşe-
hir Milletvekilimiz 
Necmettin Erkan’a 
ve emeği geçen tüm 
yetkililere şahsım ve 
Kaman halkı adına 
yürekten teşekkür 
ediyorum.” dedi.
Sporla Büyüyen 
Sağlıklı Nesiller 
İçin
 Sporun 
gençler üzerindeki 
olumlu etkilerine de 
dikkat çeken Başkan 
Emre Demirci, 

“Sporla büyüyen, 
sağlıklı nesiller için 
çalışmaya devam 
edeceğiz. 
 Kaman’ımıza 
hayırlı uğurlu olsun!” 
sözleriyle projenin 
ilçe gençliği açısın-
dan önemini vurgu-
ladı.
Kaman’ın Çehresi 
Değişecek
 Mustafa Er-
doğan Spor Komp-
leksi tamamlandığın-
da, Kaman ilçesinin 
hem spor altyapısın-
da hem de sosyal ya-
şamında önemli bir 
eksiklik giderilmiş 
olacak. 
 Gençlerin, 
çocukların ve ailele-
rin güvenle bir araya 
gelebileceği modern 
tesis; spor müsaba-
kaları, antrenmanlar 
ve sosyal etkinlikler 
için de aktif şekilde 
kullanılacak.
 İlçenin 
yaşam kalitesine 
önemli katkı suna-
cak proje, Kaman’ın 
gelişen vizyonuna 
da yeni bir ivme ka-
zandıracak.
(SEVGİ ER)

Kaman’a Yeni 
Yaşam Alanı Projesi 

Tamamlandı

 Konya’da görev yaptığı okulda uğradığı silahlı saldırı sonu-
cu hayatını kaybeden Rehber Öğretmen Muhammed Öz’ün ölümü, 
eğitim camiasını yasa boğdu. Memur Sen ve Eğitim Bir Sen Kırşe-
hir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, yaşanan elim olayın ardın-
dan başsağlığı mesajı yayımladı.
 Başkan Yavuz yayımladığı mesajında derin üzüntü 
duyduklarını belirterek şu ifadelere yer verdi:
 “ACIMIZ BÜYÜK. Konya’da görev yaptığı okulda uğradığı si-
lahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden üyemiz, Rehber Öğretmen 
Muhammed Öz’e Allah’tan rahmet; ailesine, yakınlarına ve tüm eği-
tim camiamıza başsağlığı diliyoruz.”
İyilikle Yardım Ettiği Kişi Tarafından Katledildi
 Açıklamasının devamında yaşanan trajedinin boyutuna dik-
kat çeken Yavuz, hayatını kaybeden öğretmenin insani duyarlılıkla 
hareket ettiğini ve saldırganı topluma kazandırmak amacıyla bir 
süre evinde misafir ettiğini öğrendiklerini belirterek şunları kaydet-
ti:
 “Katledilen öğretmenimiz Muhammed Öz’ün, psikolojik ra-
hatsızlığı bulunan faile destek olmak ve onu topluma kazandırmak 
amacıyla bir süre evinde misafir ettiğini öğrenmiş olmak, yaşadığı-
mız acıyı daha da derinleştirmiştir.”
Okullarda Güvenlik Tedbirleri Artırılmalı
 Başkan Fatih Mehmet Yavuz açıklamasında ayrıca, okullar-
da artan şiddet olaylarına karşı daha etkin güvenlik önlemlerinin 
alınması gerektiğine dikkat çekerek şu çağrıda bulundu:
 “Okullarımızın şiddet haberlerinin konusu olmaktan çıkarıl-
ması için önlemlerin artırılmasının gerekliliği, bu acı olayla birlikte 
bir kez daha gözler önüne serilmiştir. Yeni eğitim-öğretim yılında 
benzer haberlerle karşılaşmamak adına okullarımızdaki güvenlik 
tedbirlerinin ivedilikle ve kapsamlı şekilde güçlendirilmesini talep 
ediyoruz.”
Eğitim Camiası Yasta
 Eğitim dünyasında büyük üzüntüye yol açan olayın ardın-
dan, birçok eğitim sendikası ve sivil toplum kuruluşu da taziye me-
sajları yayımlayarak, meslektaşlarının acısını paylaştı. Eğitim cami-
ası, böylesi olayların tekrar yaşanmaması için gereken tüm tedbir-
lerin alınması çağrısında bulundu. (FİLİZ ÖZ)

Silahlı Saldırıda Hayatını 
Kaybeden Öğretmene 

Kırşehir’den Başsağlığı
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8'den Devam
 Hala aktif şekilde tüm yarışlara ka-
tılmaya çalışıyoruz." diye konuştu.
"Dünyama herkesi davet ediyorum”
 Zekiye Baran Mutlu, engel atlama 
üzerine eğitim verdiklerini ve 7 ile 65 yaş 
aralığında öğrencilerinin bulunduğunu be-
lirtti.
 Kadınların her alanda olduğu gibi 
bu alanda da söz sahibi olabileceğine dik-
kati çeken Mutlu, bazen zorluklar yaşama-
sına rağmen doğayı, hayvanları ve çocuk-
ları sevdikten sonra her şeyin daha da 
güzel olduğunun altını çizdi.
Mutlu, hayalini gerçekleştirmekten duydu-
ğu mutluluğu dile getirerek, şöyle konuş-
tu:

 "Hayalimi gerçekleştirdiğime inanı-
yorum. Bu kulübü kurmak, anlatmak, öğ-
retmek çok kolay olmadı. Önce tesisi kura-
rak ilk hayalimi gerçekleştirdim. Daha 
sonra başarıları elde ettik. Tabii ki daha 
çok gelişmek istiyoruz.
 Çocukları atlarla tanıştırmakla bi-
tecek bir iş değil. Bu heyecanla devam 
edecek. Dünyama herkesi davet ediyorum.
Atların insana, çocuğa, kadına, erkeğe iyi 
geldiğine inanıyoruz. Bu, bilimsel olarak da 
biliniyor.
 Denge, koordinasyon, strateji, ma-
tematik geliştirme, temas hissi bambaşka.
Herkesi bu dünyaya davet ediyorum.
7'den 70'e herkesi günün stresinden kur-
tulmak için buraya davet ediyorum.” (AA)

Kadın girişimci, bir atın bulunduğu tesisi 150 
sporcunun yetiştiği spor kulübüne dönüştürdü

 Türkiye, Ge-
lişen 8 Ülke (D8) Teş-
kilatı üyesi Bangla-
deş, Mısır, Endonez-
ya, İran, Malezya, Ni-
jerya, Pakistan ve 
Azerbaycan ile 2020-
2024 döneminde top-
lam 126,6 milyar do-
larlık dış ticaret ger-
çekleştirdi.
 Türki-
ye'nin öncülüğün-
de 15 Haziran 
1997'de kurulan 
D8 Teşkilatı, ilke-
leri ve kapsadığı 
coğrafi alanla kü-
resel bir oluşum 
halini aldı.
 Türkiye'nin 
yanı sıra Bangladeş, 
Mısır, Endonezya, 

İran, Malezya, Nijer-
ya, Pakistan ve teş-
kilatın genişleme st-
ratejisi kapsamında 
geçen yıl Mısır'ın baş-
kenti Kahire'de dü-
zenlenen 11. Zirve 
Toplantısı'nda üye 
ülke olarak kabul edi-
len Azerbaycan'ın 
bünyesinde yer aldı-
ğı teşkilatın 9 üyesi 
bulunuyor.
 Tarihsel ve 
kültürel bağlara 
sahip bu ülkelerin 
aralarında ekonomik 
işbirliğini artırmayı 
amaçlayan teşkilat, 
ticaretten sanayiye, 
teknolojiden ulaştır-
maya kadar birçok 
alanda yeni fırsatlar 

oluşturmak hedefiyle 
çalışmalarını sürdü-
rüyor.
En fazla ihracat 
Mısır'a
 Türkiye'nin 
D8 Teşkilatı üyesi ül-
kelerle ticareti, işbir-
liği anlaşmaları ve 
ortak projelerle ivme 
kazandı.
 Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, 
2020-2024 dönemini 
kapsayan 5 yılda bu 
ülkelere toplam 60,7 
milyar dolarlık ihra-
cat gerçekleştiren 
Türkiye, bu ülkeler-
den aynı dönemde 
65,9 milyar dolarlık 
mal aldı.

 Böylece Tür-
kiye'nin teşkilat 
üyesi ülkelerle ara-
sındaki 5 yıllık top-
lam ticaret hacmi, 
126,6 milyar dolar 
olarak kayıtlara 
geçti.
 Türkiye, 
aynı dönemde en 
fazla ihracatı Mısır'a 
gerçekleştirdi. Bu ül-
keye bu dönemde 
19,7 milyar dolarlık 
ihracata karşılık, 
14,5 milyar dolarlık 
ithalat yapıldı. Böyle-
ce 2020-2024 döne-
minde Türkiye ile 
Mısır arasındaki dış ti-
caret hacmi 34,3 mil-
yar dolar oldu.
 Türkiye, bu 

dönemde Mısır, İran, 
Azerbaycan, Pakis-
tan ve Nijerya'yla 
yaptığı ticarette dış 
ticaret fazlası verdi. 
 Anılan fazla, 
Mısır ile ticarette 5,2 
milyar dolar, İran ile 
ticarette 2,5 milyar 
dolar, Azerbaycan ile 
ticarette 7,6 milyar 
dolar, Pakistan ile ti-
carette 1,8 milyar 
dolar ve Nijerya ile ti-
carette yaklaşık 3 
milyar dolar olarak 
hesaplandı.
 Bu yılın 
ocak-nisan dönemin-
de D8 Teşkilatı üyesi 
ülkelere toplam 4,1 
milyar dolarlık ihra-
cat yapıldı, bu ülke-

lerden 5,4 milyar do-
larlık ithalat gerçek-
leştirildi. Böylece söz 
konusu dönemde bu 
ülkelerle toplam 9,5 
milyar dolarlık tica-
ret hacmine ulaşıl-
mış oldu.
 KAAN, En-
donezya'ya kanat 
açtı
 Türkiye'nin 
D8 ülkeleriyle savun-
ma sanayisi, tarım, 
enerji gibi birçok 
alanda ortak çalış-
maları ve işbirlikleri 
bulunuyor.
 Bu kapsam-
da önceki günlerde 
Türkiye ile Endonez-
ya arasında yapılan 
anlaşmayla, Türk Ha-
vacılık Uzay Sanayii 
(TUSAŞ) tarafından 
geliştirilen milli mu-
harip uçak KAAN'ın, 
yurt içinde 48 adet 
üretilerek bu ülkeye 
ihraç edilmesinin 
önü açıldı. 
 Türkiye'nin 
yerli ve milli savun-
ma sanayisinin kay-
dettiği gelişmeyi göz-
ler önüne seren an-
laşma doğrultusunda 
üretimde Endonez-
ya'nın sahip olduğu 
yerel kabiliyetlerden 
de yararlanılması 
bekleniyor.
 Bu gelişme-
nin yanı sıra Türkiye 
ile Endonezya ara-
sında afet ve acil 

durum yönetimi ala-
nında işbirliği yapıl-
masına yönelik de 
mutabakat zaptı im-
zalandı.
Türkiye'nin desteğiy-
le Mısır'da insansız 
kara araçları üreti-
lecek
Türkiye, D8 üyesi 
Mısır ile geçen yıl im-
zalanan 17 mutaba-
kat zaptıyla da 
önemli işbirlikleri ger-
çekleştirmeyi hedef-
liyor. Bu doğrultuda 
iki ülke, özellikle 
demir yolu ve tarım 
sektörlerindeki işbir-
liğini artırmaya, sağ-
lık ve enerji alanın-
daki ortak çalışmala-
rını geliştirmeye 
odaklandı.
 Ayrıca HA-
VELSAN ile Mısır'daki 
Arap Endüstri Orga-
nizasyonuna bağlı 
Kadir Fabrikası ara-
sında bu yılın başın-
da anlaşma imzalan-
dı. Anlaşmayla, Türk 
tarafının teknik ve li-
sans desteğiyle, fab-
rikada insansız kara 
araçlarının üretilmesi 
planlanıyor.
İran ve Azerbay-
can ile enerji ala-
nında işbirlikleri 
öne çıkıyor
 Türkiye ile 
İran arasında ise 
özellikle enerji ala-
nındaki işbirlikleri dik-
kati çekiyor. 

 Bu kapsam-
da yılın başında 
Türkmenistan doğal 
gazını İran üzerin-
den swap yöntemiy-
le Türkiye'ye taşıyan 
yeni anlaşma devre-
ye girdi. Bu anlaş-
manın, Türkiye'nin 
enerji arz güvenliğini 
sağlamlaştıracağı ve 
enerji ticaretindeki 
kilit rolünü pekiştire-
ceği öngörülüyor.
 Türkiye ile 
Azerbaycan ara-
sında da geçen yıl 
özellikle vergilen-
dirme, veteriner-
lik ve yükseköğre-
tim alanlarında an-
laşmalar imzalan-
dı.
 Ayrıca yine 
bu yılın başında, iki 
ülke arasında 
2024'te imzalanan 
doğal gaz alanına 
ilişkin işbirliği anlaş-
masının onaylanması 
uygun bulundu. 
 Anlaşma, ta-
rafların kendi top-
raklarından geçerek 
Azerbaycan'dan ve 
üçüncü ülkelerden 
gelen doğal gazın 
alımı, satımı, teslimi, 
takası ve transitine 
ilişkin işbirliklerini ar-
tırmayı hedefliyor.
 Malezya, Ni-
jerya ve Pakistan 
gibi ülkelerdeki inşa-
at sektörünün altya-
pı projelerine malze-

D8 ülkeleriyle 5 yılda toplam 126,6
milyar dolarlık ticaret yapıldı

me ve teknoloji des-
teği de sağlanıyor.
Türkiye'nin 2020-
2024 dönemini 
kapsayan 5 yılda 
D8 Teşkilatı üyesi 
ülkelerle dış tica-
reti (dolar) şöyle:
 Ülkeler İhra-
cat İthalat Ticaret 
hacmi
Mısır 19.735.134.267 
14.543.517.918 
34.278.652.185
İran 14.548.603.541 
12.005.096.644 
26.553.700.185
Azerbaycan 
12.810.981.255 
5.255.708.917 
18.066.690.172
Pakistan 
3.680.512.531 
1.911.584.976 
5.592.097.507
Nijerya 
3.628.100.432 
636.314.263 
4.264.414.695
Bangladeş 
2.318.440.138 
3.256.585.971 
5.575.026.109
Malezya 
2.244.107.340 
18.184.753.421 
20.428.860.761
Endonezya 
1.691.407.815 
10.136.328.921 
11.827.736.736
Toplam 
60.657.287.319 
65.929.891.031 
126.587.178.350
(AA)

 Manisa Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zey-
rek'in evinde elektrik 
akımına kapılarak ha-
yatını kaybetmesine 
ilişkin soruşturma 
kapsamında gözaltı-
na alınan 4 şüpheli-
den 3'ü tutuklandı.
 AA muha-
birinin aldığı bil-
giye göre, Manisa 
Cumhuriyet Baş-
savcılığınca yürü-
tülen soruşturma-
da Zeyrek'in evin-
deki enerji odası-
nın havuza mesa-
fesini standartla-
ra uygun inşa et-
mediği öne sürü-
len Z.M, havuzun 
yapımında görev 
aldığı değerlendi-
rilen M.Y.P, havuz 
enerji odasındaki 
motor ve elektrik 
aksamları ile 
diğer ekipmanları 
standartlara aykı-
rı dizayn edip 
montajını yaptığı 
ileri sürülen N.B. 
ile bilirkişi rapo-
runda yanlış ve ha-
talı montaj ger-
çekleştirdiği iddia 
edilen H.İ. hak-

kında gözaltı ka-
rarı verildi.
 Polis, 4 şüp-
heliyi gözaltına aldı.
 Emniyetteki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 
zanlılardan Z.M, N.B. 
ve H.İ. nöbetçi sulh 
ceza hakimliğince 
"taksirle ölüme 
neden olma" suçla-
masıyla tutuklandı. 
M.Y.P, savcılıktaki iş-
lemlerinin ardından 
serbest bırakıldı.
 Ek bilirkişi ra-
porunun ön tespitleri
Bilirkişi raporu doğ-
rultusunda ana bina-
daki panoda yer al-
ması gerekirken bu-
lunmayan kaçak 
akım rölesinin kaldı-
rılmasına yönelik 
araştırmalar devam 
ediyor.
 Ayrıca so-
ruşturmada havuz 
motorunun iç dizay-
nının incelenmesi 
amacıyla talep edi-
len ek bilirkişi rapo-
runun ön tespitleri 
belli oldu.
 Ön tespit-
lerde sökülüp 
testleri yapılan 
havuz motorunda 

montaj hatasının 
bulunduğu, havuz 
pompa motoru-
nun montajını ve 
havuz elektrik te-
sisatını yapanla-
rın kusurlu olduk-
ları belirtildi.
 Titizlikle yü-
rütülen soruşturma 
kapsamında bugüne 
kadar Ferdi Zeyrek'in 
eşi Nurcan ve kızı 
Nehir Zeyrek'in müş-
teki, 20 kişinin tanık, 
6 kişinin de şüpheli 
sıfatıyla ifadesine 
başvurulduğu öğre-
nildi.
- Olay
 Yunusemre 
ilçesindeki evinde 6 
Haziran akşamı ha-
vuzun makine oda-
sındaki arızayı kont-

rol etmek isterken 
elektrik akımına ka-
pılan Manisa Büyük-
şehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, 
ağır yaralı halde kal-
dırıldığı Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi 
Hafsa Sultan Hasta-
nesi'nde 9 Hazi-
ran'da vefat etmişti.
 Havuzun ba-
kımından sorumlu 
Yalçın Ö. ile kaçak 
akım durumunu bil-
dirmediği belirlenen 
sitenin bakım ve gü-

venlik işlerinden so-
rumlu Ahmet S. gö-
zaltına alınmış, iki 
şüpheli 11 Hazi-
ran'da adli kontrol 
şartıyla serbest bıra-
kılmıştı. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Ferdi Zeyrek'in ölümüne ilişkin 
soruşturmada 3 şüpheli tutuklandı
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 Kırşehir’in 
doğal zenginliklerin-
den biri olan Kervan-
saray Dağları’nda 
dört yıl önce oluştu-
rulan doğal ortama 
bırakılan nesli tüken-
me tehlikesi altında-
ki Anadolu yaban ko-
yunları, yeni doğan 
yavrularıyla birlikte 
popülasyonlarını 
hızla artırıyor. 
 Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 
Kırşehir İl Müdürlü-
ğü ekiplerinin titizlik-
le yürüttüğü koruma 
ve izleme çalışmala-
rı, türün güvenli bir 

şekilde çoğalmasına 
büyük katkı sağlıyor.
 2019 yılında 
Konya Bozdağ Yaban 
Koyunu Üretme 
İstasyonu'ndan geti-
rilen ve Kervansaray 
Dağları’ndaki belirle-
nen üretim alanına 
salınan 28 Anadolu 
ya-ban koyunu, 
geçen 4 yıllık süreç-
te doğal ortama 
hızla uyum sağladı.   
 Ankara, Ka-
raman, Aksaray, Es-
kişehir ve Kahra-
manmaraş’ın ardın-
dan Kırşehir’de de 
yaşam alanı oluştu-

rulan yaban koyun-
ları, yeni doğan yav-
rularıyla birlikte Ker-
vansaray Dağları’nın 
yumuşak hatlı tepe-
lerinde özgürce ya-
şamlarını sürdürü-
yor.
FOTOKAPANLAR-
LA YAKINDAN 
TAKİP EDİLİYOR
 Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 
Kırşehir İl Müdürlü-
ğü ekipleri tarafın-
dan yerleştirilen fo-
tokapanlar sayesin-
de yaban koyunları-
nın doğal yaşamları 
sürekli izleniyor. 

 Görüntülere 
sık sık yavrularıyla 
birlikte yansıyan ko-
yunlar, sağlıklı ve gü-
venli bir yaşam sür-
dürüyor. 
 Özellikle 
doğa yürüyüşleri için 
Kervansaray Dağı’na 
çıkan vatandaşlar da 
zaman zaman bu na-
dide canlıları görün-
tüleme fırsatı bulu-
yor.
TİTİZLİKLE KO-
RUNUYORLAR
 Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 
Kırşehir İl Müdürlü-
ğü, sosyal medya he-

sabından yaptığı 
açıklamada, “Kırşe-
hir’de yerleştirilen 
Anadolu yaban ko-
yunları, yavrularıyla 
birlikte çoğalmaya 
devam ediyor. Titiz-
likle yürütülen izle-
me ve bakım çalış-
malarımız sayesinde 
bu nadide tür, doğal 
yaşam alanına gü-
venle uyum sağlı-
yor.” ifadelerine yer 
vererek koruma ça-
lışmalarının hassasi-
yetle sürdürüldüğü-
nü vurguladı.
BİYOÇEŞİTLİLİĞE 
KATKI SAĞLIYOR
 Bozkır ve 
orman ekosisteminin 
iç içe geçtiği Kervan-
saray Dağları’nda 
yaşam süren Anado-
lu yaban koyunları, 
bölgedeki biyolojik 
çeşitliliğin korunma-
sına da önemli katkı 
sağlıyor. 
 Hem ekosis-
tem dengesine hem 
de yaban hayatının 
gelişmesine destek 
olan bu çalışmalar, 
Kırşehir’in doğal zen-
ginliğini daha da de-
ğerli kılıyor.
(MURAT BOR)

Kervansaray Dağları’ndaki Anadolu 
Yaban Koyunlarının sayısı hızla artıyor

 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası he-
yeti, Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de dü-
zenlenen Türk Devletleri Ticaret ve Yatırım 
Fuarı’nı ziyaret etti. 
  Türk dünyasının ekonomik iş birli-
ğini güçlendirmeyi amaçlayan fuarda, üye 
ülkelerden çok sayıda firma ve yatırımcı yer 
aldı.
 Kırşehir TSO heyeti, fuar kapsamın-
da farklı sektörlerden birçok firma temsilci-
siyle bir araya gelerek, karşılıklı iş fırsatları-
nı değerlendirme imkânı buldu. 
 Ziyaret sırasında özellikle inşaat, 
enerji, tarım ve sanayi alanlarında olası iş 
birlikleri ve yatırım fırsatları ele alındı.
 Fuarın ardından değerlendirmede 
bulunan Kırşehir TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mustafa YILMAZ “Türk devletleri ara-
sında ticari bağların güçlenmesi, bölgemiz 
açısından da büyük önem taşıyor. Bu tür or-

ganizasyonlar, hem kültürel bağlarımızı pe-
kiştiriyor hem de ekonomik kalkınmaya 
katkı sağlıyor,” dedi.
 Kırşehir TSO, uluslararası platform-
larda yer almaya ve üyeleri için yeni iş bağ-
lantıları kurmaya devam edecektir.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir TSO, Azerbaycan’daki 
Türk Devletleri Ticaret ve

 Yatırım Fuarı’nı ziyaret etti

 Kırşehir’in 
sanayi altyapısının 
güçlendirilmesi ve or-
ganize sanayi bölge-
sinin (OSB) gelişimi 
konusunda önemli 
temaslar sürüyor.
  Bu kapsam-
da, AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Kırşehir 
Organize Sanayi Böl-
gesi (OSB) Yönetim 

Kurulu Başkanı Sü-
leyman Eraslan ile 
bir araya geldi.
Gerçekleştirilen gö-
rüşmede, Kırşehir 
OSB’nin mevcut du-
rumu ve genişleme 
alanlarına ilişkin kap-
samlı değerlendir-
melerde bulunuldu.  
 Milletvekili 
Erkan, Kırşehir’in sa-
nayi potansiyelini 

daha da ileriye taşı-
mak adına yapılan 
her çalışmanın öne-
mine dikkat çekti. Sa-
nayinin büyümesiyle 
birlikte üretim ve is-
tihdamda sağlana-
cak artışların, şehir 
ekonomisine ve is-
tihdama olumlu kat-
kılar sağlayacağı vur-
gulandı.
 Görüşmenin 

ardından açıklamada 
bulunan Necmettin 
Erkan, şu ifadeleri 
kullandı:
 “Kırşehir 
OSB Yönetim Kurulu 
Başkanımız Süley-
man Eraslan ile bir 
araya geldik. OSB ge-
nişleme alanı ve 
mevcut durumuyla il-
gili değerlendirme-
lerde bulunduk. Kır-
şehir’imizin sanayi 
altyapısını güçlendi-
recek her adımı 
önemsiyor, üretim 
ve istihdamı artıra-
cak projeleri destek-
lemeye devam edi-
yoruz.”
 Milletvekili 
Erkan, Kırşehir 
OSB’nin büyüme sü-
recinde karşılaşılan 
ihtiyaçların gideril-
mesi ve yatırımcıla-
rın taleplerinin karşı-
lanması adına ilgili 
kurumlarla yakın iş 
birliği içerisinde ol-
duklarını da belirtti.

 Öte yandan, 
OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman 
Eraslan da, organize 
sanayi bölgesinde 
yürütülen mevcut ça-
lışmalar ve genişle-
me projeleriyle ilgili 
Milletvekili Erkan’a 
detaylı bilgiler 
sundu. 
 Eraslan, Kır-
şehir OSB’nin yatı-
rımcılar açısından 
her geçen gün daha 
cazip hale geldiğini 
ve sanayi alanındaki 
gelişmelerin şehir 
ekonomisine önemli 
katkılar sağladığını 
ifade etti.
 Kırşehir Or-
ganize Sanayi Bölge-
si’nin büyüme ve ge-
lişme hedefleri doğ-
rultusunda yapılan 
bu görüşmenin, önü-
müzdeki dönemde 
yeni yatırımlar ve 
projeler için yol gös-
terici olması bekleni-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan ve Eraslan'dan 
OSB genişleme değerlendirmesi

AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, OSB Yönetim

 Kurulu Başkanı Süleyman
 Eraslan ile bir araya geldi

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, başlatılmasında önemli katkı 
sunduğu Millet Kursu Projesi kapsamında 
kurulan ve şehrin kültürel hayatına renk 
katan Çocuk Korosu’nun yıl sonu konserini 
büyük bir gurur ve mutlulukla izledi. 
 Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde gerçekleştirilen etkinlik, salonu dol-
duran izleyicilere unutulmaz bir müzik şöle-
ni sundu.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından oluşturulan Çocuk Korosu, yıl bo-
yunca sergilediği yoğun çalışma ve özveri-
nin sonucunda birbirinden güzel eserleri 
seslendirerek dinleyenlere keyifli anlar ya-
şattı. Minik koro üyelerinin heyecan ve coş-
kusu, izleyicilerin de alkışlarıyla taçlandı.
 Konseri İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen ile birlikte takip eden 
Milletvekili Necmettin Erkan, çocukların per-
formansından büyük bir memnuniyet duy-
duğunu belirtti. Sosyal medya hesabından 
da geceye ilişkin bir paylaşım yapan Erkan, 
şu ifadeleri kullandı:
 “Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü-
müzce Millet Kursu Projesi kapsamında ku-
rulan Çocuk Korosu’nun yıl sonu konserine 
katıldık. Evlatlarımızın özveriyle hazırladığı 
bu anlamlı gecede; onların sesine, coşku-
suna ve umut dolu bakışlarına ortak olmak 
bizler için büyük bir gurur kaynağıydı. Bu 
güzel organizasyonda emeği geçen tüm öğ-
retmenlerimizi ve kıymetli yavrularımızı yü-
rekten kutluyorum.”

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada ise programın taşıdığı anlam ve 
emeğe dikkat çekildi. Açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 "Millet Kursu Projesi kapsamında 
kurulan Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Çocuk Korosu, Neşet Ertaş Kültür ve Sanat 
Merkezinde sahne aldı. Minik yüreklerin 
büyük bir heyecan ve coşkuyla seslendirdi-
ği birbirinden güzel eserler, salonu doldu-
ran izleyicilere unutulmaz bir müzik ziyafeti 
yaşattı. Milletvekilimiz Sayın Necmettin 
Erkan ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Yasin 
Gülşen’in de öğrencilerimizi beğeniyle din-
lediği gecede, Sayın Vekilimiz ve İl Millî Eği-
tim Müdürümüz; sahnedeki yetenekleriyle 
büyük beğeni toplayan öğrencilerimizi teb-
rik ederek başarılar dilerken, emeği geçen 
herkese de teşekkür ettiler.”
 Kırşehir’in eğitim ve kültür hayatı-
na katkı sunmayı sürdüren Millet Kursu Pro-
jesi, her geçen yıl yeni başarılarla adından 
söz ettirmeye devam ediyor. (SEVGİ ER)

Millet Kursu Projesi'nin göz bebeği
 Çocuk Korosu’ndan yıl sonu konseri
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 Kırşehir Vali-
si Sayın Murat Sefa 
Demiryürek, Jandar-
ma Teşkilatı’nın 186. 
kuruluş yıldönümü 
dolayısıyla bir kutla-
ma mesajı yayımla-
dı. Mesajında, devle-

tin en köklü ve 
güçlü kurumlarından 
biri olan Jandarma 
Teşkilatının milletin 
huzur ve güvenliği 
için üstlendiği önem-
li role vurgu yapan 
Vali Demiryürek, teş-

kilatın gösterdiği fe-
dakârlık ve başarıla-
rın her zaman tak-
dirle karşılandığını 
ifade etti.
Vali Demiryürek me-
sajında şu ifadelere 
yer verdi:
 “Devletimi-
zin en köklü ve 
güçlü kurumlarından 
biri olan Jandarma 
Teşkilatımızın 186. 
kuruluş yıldönümü-
nü büyük bir gurur 
ve iftiharla kutluyo-
ruz. Kurulduğu gün-
den bu yana milleti-
mizin huzur ve gü-
venliği için üstün bir 
görev anlayışıyla ça-
lışan Jandarma Teş-
kilatımız, sadece gü-
venlik alanında 
değil, toplumla kur-
duğu sıcak ve sami-
mi ilişkilerle de dev-
let-millet bütünleş-
mesinin önemli bir 
unsuru olmuştur."

Asayişten terörle mü-
cadeleye, trafik de-
netiminden organize 
suçlarla mücadeleye 
kadar birçok alanda 
görev yapan Jandar-
ma personelinin, di-
siplinli görev anlayı-
şı, vatan sevgisi ve 
fedakârlığıyla mille-
tin gönlünde müs-
tesna bir yere sahip 
olduğunu dile geti-
ren Vali Demiryürek, 
teşkilatın görevini ya-
saların verdiği yetki 
ve milletin desteğiy-
le aynı kararlılıkla 
sürdüreceğine inan-
dığını da vurguladı.
Demiryürek mesajı-
nın devamında şu 
değerlendirmelerde 
bulundu:
 “Yasaların 
verdiği yetki, milleti-
mizin desteğiyle Jan-
darma Teşkilatımı-
zın, temel hak ve öz-
gürlüklere bağlı ka-

larak görevini aynı 
kararlılıkla sürdüre-
ceğine yürekten ina-
nıyorum. Bu onurlu 
görevi yerine getirir-
ken şehit olan kah-
ramanlarımızı rah-
metle, gazilerimizi 
minnetle anıyor; on-
ların kutsal emanet-
lerini daima yaşata-
cağımızı bir kez 
daha ifade ediyo-
rum.”
 Mesajının so-
nunda tüm Jandar-
ma Teşkilatı men-
suplarına hitaben iyi 
dileklerini ileten Vali 
Demiryürek, “Bu 
duygu ve düşünce-
lerle, Jandarma Teş-
kilatımızın 186. ku-
ruluş yılını kutluyor, 
tüm mensuplarına 
sağlık, başarı ve 
esenlikler diliyo-
rum." ifadelerini kul-
landı.
(FİLİZ ÖZ)

VALİ DEMİRYÜREK’TEN
 JANDARMA TEŞKİLATININ 186.
 KURULUŞ YILDÖNÜMÜ MESAJI

 2025 yılı Bilim ve Sanat Mer-
kezleri (BİLSEM) öğretmen seçme 
ve atama süreci kapsamında ger-
çekleştirilen bölge sözlü sınavlarının 
sonuçları açıklandı. 
 Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 
tarafından yürütülen süreç doğrul-
tusunda, öğretmen adaylarının 
sözlü sınav sonuçları ve tercih yap-
maya esas puanları, Bakanlığın 
resmi internet sitesi meb. gov. tr üze-
rinden erişime açıldı.
 Kırşehir'de de büyük bir he-
yecanla takip edilen BİLSEM öğret-
men atama sürecinde, bölgedeki 
adaylar sonuçlarını sistem üzerin-
den öğrenme fırsatı buldu. 
 Kırşehir’den sınava katılan 
birçok öğretmen adayı, sınav so-
nuçlarını öğrenmek için sabah saat-
lerinden itibaren yoğun şekilde sis-
teme giriş yaptı.
İTİRAZLAR İÇİN BELİRLENEN 
TARİHLER VE USULLER
 Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından yapılan açıklamaya göre, 
sözlü sınav sonuçlarına itiraz etmek 
isteyen adaylar için başvurular 11-
12 Haziran 2025 tarihleri arasında 

kabul edilecek. Adaylar itirazlarını, 
bağlı bulundukları il millî eğitim mü-
dürlükleri aracılığıyla Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri Genel Müdür-
lüğüne ulaştırabilecekler. Faks ve e-
posta yoluyla yapılacak başvurular 
ise dikkate alınmayacak.
 İtirazların değerlendirilme-
sinin ardından sonuçlar, başvuru sa-
hiplerine yine il millî eğitim müdür-
lükleri üzerinden yazılı olarak bildiri-
lecek. 
 Bu süreçte Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü de adaylara her 
türlü desteği sağlamak üzere hazır-
lıklarını tamamladı.
TERCİH SÜRECİ 19-23 
HAZİRAN’DA
 Sözlü sınav sürecini başa-
rıyla tamamlayan ve tercih yapma-
ya hak kazanan öğretmen adayları 
için atama tercihleri 19-23 Haziran 
2025 tarihleri arasında alınacak. 
Adaylar, tercih işlemlerini yine Ba-
kanlık tarafından açıklanan elektro-
nik sistem üzerinden gerçekleşti-
recek.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü yetkilileri, atama sürecinde 

adayların dikkatli olmaları ve tercih-
lerini yaparken Bakanlık tarafından 
yayımlanacak kılavuz ve açıklamala-
rı titizlikle incelemeleri gerektiğini 
belirtti. 
 Kırşehir’de özellikle Bilim ve 
Sanat Merkezi’nin güçlü eğitim kad-
rosuna yeni öğretmenlerin katılma-
sıyla birlikte, üstün yetenekli öğren-
cilere sunulan eğitim ve destek hiz-
metlerinin daha da güçlenmesi bek-
leniyor.
BİLSEM ATAMALARINA İLGİ 
ARTIYOR
 Her yıl daha da büyük ilgi 
gören BİLSEM öğretmen atama sü-
recine, Kırşehir’de görev yapmak is-
teyen birçok aday da başvurdu. Tür-
kiye genelinde olduğu gibi Kırşe-
hir'de de hem mevcut BİLSEM öğ-
retmen kadrosunu güçlendirmek 
hem de yeni branşlarda uzman 
isimleri kuruma kazandırmak hedef-
leniyor.
 Sürecin tamamlanmasının 
ardından, ataması yapılan öğret-
menlerin görev yerlerine ne zaman 
başlayacaklarına ilişkin takvim ise 
ayrıca duyurulacak. (FİLİZ ÖZ)

 Jandarma Genel Komutanlığı'nın 
186'ncı kuruluş yıl dönümü münasebetiyle 
Kırşehir’de anlamlı etkinlikler düzenlendi. 
Türk milletinin huzur ve güvenliği için can-
larını feda eden kahraman şehitler, dualarla 
anıldı; şehitlikte ve camide mevlit program-
ları gerçekleştirildi.
 Kutlama etkinlikleri kapsamında ilk 
olarak Şehit Hava Pilot Astsubay Çavuş 
Ahmet Tozluklu Şehitliği ziyaret edildi. Prog-
ramda Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
mevlit merasiminde, şehitler için dualar 
edildi.
  Program boyunca duygu dolu 
anlar yaşanırken, askerler, şehit aileleri ve 
gaziler, şehitlerin kabirlerini tek tek ziyaret 
ederek dua etti ve kabirlere karanfiller bı-
raktı.
 Şehitlikte düzenlenen programa Kır-
şehir protokolü, İl Jandarma Komutanlığı 
personeli, şehit yakınları ve gaziler yoğun 
katılım gösterdi. Katılımcılar, şehitlerin aziz 
hatırasını yaşatmanın ve onları unutmama-
nın önemine vurgu yaparak, Jandarma Teş-

kilatının üstün fedakârlığını bir kez daha tak-
dir ettiklerini ifade ettiler.
Etkinlikler kapsamında ayrıca, Hoca Ahmet 
Yesevi Camii’nde Cuma namazı öncesinde 
de şehitler için özel bir mevlit programı dü-
zenlendi.
  Kur’an-ı Kerim okunmasının ardın-
dan, camide toplanan cemaat hep birlikte 
şehitler için ellerini semaya açtı ve dualar 
etti. Camideki program, manevi atmosferiy-
le katılımcılara duygusal anlar yaşattı.
 Türk Jandarma Teşkilatı'nın 186 yıl-
lık şanlı geçmişine yakışır şekilde düzenle-
nen bu anlamlı programlarda, şehitlerin 
emaneti olan aileleri de unutulmadı. Prog-
ram sonunda şehit aileleriyle yakından ilgi-
lenilerek onların acı ve gururu paylaşıldı.
 Vatan uğruna canlarını feda eden 
tüm şehitlerimiz rahmet ve minnetle anılır-
ken, Jandarma Teşkilatının da kuruluş yıl dö-
nümü vesilesiyle vatanın her köşesinde üs-
tün bir özveriyle görev yapan tüm kahra-
man jandarma personeline teşekkür edildi.
(SEVGİ ER)

Jandarma Teşk�latının 
186'ncı kuruluş yıl 

dönümünde 
şeh�tler unutulmadı

Kırşehir’de düzenlenen programlarda şehitler dualarla
 anıldı, mevlit okutuldu, kabir ziyaretleri gerçekleştirildi.BİLSEM Öğretmen Seçme ve Atama 

Sürecinde Sözlü Sınav sonuçları açıklandı

 Türkiye'de geçici koruma altındaki 
Suriyeli sayısı, son 5 yıl içinde yüzde 25,8 
oranında azaldı. AA muhabirince derlenen 
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı veri-
lerine göre, Türkiye'de 2020 yılı sonunda 3 
milyon 641 bin 370 olarak kaydedilen geçici 
koruma kapsamındaki Suriyeli sayısı, 5 Hazi-
ran 2025 itibarıyla 2 milyon 699 bin 787'ye 
geriledi. Bu oran, son 5 yılda yüzde 25,8'lik 
bir azalmaya işaret etti.
En fazla Gaziantep ve İstanbul'da
 İllere göre dağılıma bakıldığında ise 
en fazla geçici koruma kapsamındaki Suri-

yelinin yaşadığı il, 469 bin 142 kişiyle İstan-
bul oldu. İstanbul'u 377 bin 17 kişiyle Gazi-
antep, 235 bin 812 kişiyle Şanlıurfa izledi.
Kent nüfusuna oranla en fazla Suriyelinin 
ise yüzde 26,95 ile Kilis'te yaşadığı kaydedil-
di. (AA)

Suriyeli sayısı dörtte bir azaldı

KAYIP: Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Sosyal Bilimler 
Yüksekokulu’ndan almış 
olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı kaybettim.      
    Hükümsüzdür. 
 FEVZİ BURAK KOCA
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 Kulüpten ya-
pılan açıklamaya 
göre, sezonu 6 Tem-
muz'da açacak sarı-
lacivertliler, ilk 2 
günü sağlık kontrol-
leri ve test süreçle-
riyle geçirecek.
 Teknik direk-
tör Jose Mourinho 
yönetiminde ilk ant-
renmanını 8 Tem-
muz’da Samandıra 
Can Bartu Tesisle-
ri'nde yapacak sarı-
lacivertliler, 14 Tem-
muz'a kadar burada 
çalışacak. 
 Ardından 
yurt dışı kampı ve ha-

zırlık maçları için Por-
tekiz'e gidecek Fe-
nerbahçe, 27 Tem-
muz'da yeniden 
İstanbul'a dönecek.

 Fenerbahçe, 
17 Temmuz'da Porti-
monense, 20 Tem-
muz'da Sunderland, 
23 Temmuz'da Al-

Ittihad ve 26 Tem-
muz'da ise Benfica 
ile hazırlık maçları ya-
pacak.
(AA)

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

5'te

 Çelikkanat, 
2022 yılında Gençlik 
ve Spor Bakanlığınca 
yürütülen "Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın 
Projesi"ne dedesinin 

yönlendirmesi
yle katılarak bu bra
nşta kariyerine baş-
ladı.
 Kısa sürede 
hem kilo veren hem 

de yeteneğiyle dik-
kati çeken Çelikka-
nat, antrenör Can Şe-
rifoğlu ile profesyo-
nel çalışmalara baş-
ladı.
 Katıldığı ya-
rışmalarda 4 Türkiye 
şampiyonluğu dahil 
olmak üzere 17 ma-
dalya kazanan milli 
sporcu, 17-24 Hazi-
ran tarihlerinde Yu-
nanistan’da düzenle-
necek Dünya Genç-
ler Yüzme Şampiyo-
nası'nda kürsüye çık-
mayı hedefliyor.
"İnanmak başarı-
nın yarısıdır”
 Çelikkanat, 

yaptığı açıklamada, 
yüzmeyle birlikte ha-
yatının değiştiğini 
söyledi.
 Sporun aka-
demik başarısına ve 
özgüvenine büyük 
katkı sağladığını be-
lirten Çelikkanat, "İlk 
yarışımda 11. 
oldum, bu beni daha 
çok hırslandırdı. 
 Daha fazla 
çalıştım, sabah 5'te 
kalkıp antrenmana 
gidiyorum. 
 Ardından 
kahvaltı yapıp okula 
yetişiyorum. 
 Okul çıkışı 
tekrar antrenman ya-

pıyor, ödevlerimi ta-
mamlayıp erken ya-
tıyorum. 
 Bu tempoya 
alıştım." dedi.
 Milli takımda 
yer almanın kendisi-
ne büyük bir gurur 
verdiğini dile getiren 
genç sporcu, "İnan-
mak başarının yarısı-
dır cümlesi beni çok 
değiştirdi. 
 Artık en 
büyük hedefim 
Dünya Gençler Şam-
piyonası'nda derece 
elde etmek." ifadele-
rini kullandı.
 Antrenör 
Can Şerifoğlu ise 
sporcusunun çok 
azimli ve disiplinli ol-
duğunu vurguladı.
 Çelikkanat'ın 
dünya şampiyona-
sında başarılı olaca-
ğına inandığını belir-
ten Şerifoğlu, 
"Derin'in hedefi 
büyük.
 Önümüzdeki 
süreçte olimpiyatlara 
katılmasını da istiyo-
ruz. 
 Bu yolda 
emin adımlarla ilerli-
yoruz." diye konuş-
tu.
(AA)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), spor alanın-
daki başarılarına bir 
yenisini daha ekledi. 
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı hima-
yelerinde 27-29 
Mayıs 2025 tarihleri 
arasında Sakarya 
Serdivan Kapalı Spor 

Salonu’nda düzenle-
nen Türkiye Üniver-
siteler Arası Wushu 
Kung-Fu Şampiyona-
sı’nda, KAEÜ Ziraat 
Fakültesi Biyosistem 
Mühendisliği Bölümü 
2. sınıf öğrencisi Ha-
tice Ünal, önemli de-
receler elde etti.
 Şampiyona-

da güçlü rakipleriyle 
mücadele eden Hati-
ce Ünal, Bayanlar 
Yang Style Taichi 
Jiyan kategorisinde 
Türkiye Birincisi 
olurken, Yang Style 
Taichi Quan katego-
risinde ise Türkiye 
İkinciliği derecesini 
kazanarak üniversi-

tesini ve Kırşehir’i gu-
rurlandırdı.
 Şampiyona-
nın ardından KAEÜ 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, başarılı 
sporcuyu makamın-
da kabul ederek teb-
rik etti. 
 Ziyarette Zi-
raat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selahattin 
Çınar da hazır bulun-
du. Hatice Ünal, 
zorlu bir şampiyona-
yı geride bıraktığını 
ifade ederek, elde et-
tiği başarılarda üni-
versitesinin spor ala-
nında sunduğu im-
kanların büyük katkı 
sağladığını dile getir-
di.
 Rektör Kara-
hocagil ise yaptığı de-

ğerlendirmede, 
“Akademik ve bilim-
sel çalışmaların yanı 
sıra spor alanında da 
üniversitemizin ba-
şarılar elde etmesi 
bizleri gururlandırı-
yor. 
 Öğrencimiz 
Hatice Ünal’ı bu an-
lamlı başarısından 
dolayı kutluyor, aka-
demik ve spor yaşa-
mında nice yeni ba-
şarılar diliyorum” ifa-
delerini kullandı.
 Başarılı öğ-
renci Hatice Ünal, 
gösterdiği perfor-
mansla hem üniver-
sitesinin adını duyur-
muş hem de genç 
sporculara örnek ol-
muştur.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Müzik dalın-
da UNESCO Yaratıcı 
Şehirler Ağına alınan 
Kırşehir’de, Kırşehir 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan’ın büyük 
desteğiyle müzik ala-
nında büyük bir ge-
lişmeye imza atılıyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ile 
İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğinde baş-
latılan proje ile ha-
yata geçirilen Mu-
harrem Ertaş Güzel 
Sanatlar Müzik Orta-
okulu açılıyor.
 Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fa-
kültesi’nin de destek 
vereceği ortaokulu-
na başvurular 17 
Haziranda sona eri-
yor.
 İlk etapta 
20024-20025 eğitim 
öğretim yılında 4. sı-
nıfı tamamlayan öğ-

rencilerin kayıt yap-
tırabileceği ortaokula 
30 öğrenci alınacak.
 Okula öğ-

renci alımıyla ilgili 
müzisyen yeteneği sı-
navı İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünde 21 

Haziran-4 Temmuz 
tarihleri arasında ya-
pılacak.
(MURAT BOR)

 Çiftlikköy il-
çesinde atlara mera-
kını ve girişimci ru-
hunu bir araya geti-
rerek 10 yıl önce bi-
nicilik üzerine tesis 
kuran Zekiye Baran 
Mutlu, atı "Kapuçino" 
ile hizmet vermeye 
başladı.
 Zamanla ba-
şarıya ulaşan Mutlu, 
kapalı ve açık 2 ma-
neje, 25 padoka 
sahip, 13 dönüm ara-
zide kurulu tesiste 
hayata geçirdiği Ya-

lova Atlı Spor Kulübü 
ile bugün 25 atla, 7 
ile 65 yaş arasındaki 
150 sporcuya eğitim 
veriyor.
 Yurt içindeki 
atlı spor müsabaka-
larına katılarak ha-
yallerini gerçekleşti-
ren Mutlu, gelecek
te tesisini ve kulüb
ünü daha iyi seviye-
ye getirmeyi hedefli-
yor.
 Binicilik eği-
timi veren Mutlu, 
tesisi kurmak için 

kolları sıvadığında 
biniciliği Yalova'da 
tanıtmakta zorluk
lar yaşadığını söyle-
di.
 Zamanla 
kentte biniciliğe ilgi-
nin arttığını anlatan 
Mutlu, şu anda li-
sanslı 150 sporcuyla 
yarışmalara katıldık-
larını kaydetti.
 Mutlu, pony 
ve büyük liglerde 
kenti temsil ettikleri-
ni ancak hedefledik-
leri noktaya henüz 

gelmediklerini vur-
guladı.
 Kulüpteki 
genç sporcuların ba-
şarılar elde ettiğini 
anlatan Mutlu, "O ba-
şarılarla hepimiz gu-
rurlanıyoruz. 
 Türkiye Bini-
cilik Milli Takımı'na 
da iki yıl önce öğren-
cimizi soktuk. 
 Daha sonra 
Pony Ligi'nde şampi-
yonluklarda derece-
ye giren sporcuları-
mız oldu. 

KAEÜ Ziraat Fakültesi 
Öğrencisinden Türkiye 

Şampiyonasında Büyük Başarı

“Müzik şehri”
 Kırşehir’e çok büyük

 değer katacak

Kadın girişimci, bir atın bulunduğu 

tesisi 150 sporcunun yetiştiği

 spor kulübüne dönüştürdü

Fenerbahçe'nin yeni sezon 
hazırlık programı belli oldu

Milli yüzücü Derin Çelikkanat dünya 
şampiyonu olmak için çalışıyor
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